中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司镇海

城关支行

机构编码：B0152S233020197

许可证流水号：638571

批准成立日期：2018年6月28日

营业地址：宁波市镇海区车站路18号

邮政编码：315042

电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月2日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司余姚

梨洲社区支行

机构编码：B0152S233020199

许可证流水号：638573

批准成立日期：2018年6月28日

营业地址：余姚市梨洲街道万年桥路

273号、275号、277号

邮政编码：315042

电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月2日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：恒丰银行股份有限公司

宁波象山支行

机构编码：B0016S233020005

许可证流水号：638580

批准成立日期：2018年7月4日

营业地址：象山县丹东街道天安路

149-151号一、二层

邮政编码：315000

电 话：18868663206

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月12日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：交通银行股份有限公司

宁波杭州湾新区支行

机构编码：B0005S233020020

许可证流水号：638574

批准成立日期：1994年8月1日

营业地址：宁波杭州湾新区滨海二路

879号、881号

邮政编码：315000

电 话：87363733

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月12日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：台州银行股份有限公司宁波

海曙洞桥小微企业专营支行

机构编码：B0159S233020011

许可证流水号：638577

批准成立日期：2016年10月19日

营业地址：宁波市海曙区洞桥镇王家桥村

洞桥中街88号

邮政编码：315300

电 话：58967067

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月12日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司

科技支行

机构编码：B0152S233020006

许可证流水号：638579

批准成立日期：1997年7月17日

营业地址：宁波市鄞州区百丈东路868号

邮政编码：315040

电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月12日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司

惠风支行

机构编码：B0152S233020198

许可证流水号：638572

批准成立日期：2018年6月28日

营业地址：宁波市鄞州区钟公庙街道惠风

西路509号、511号、513号

邮政编码：315042

电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月2日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：广发银行股份有限公司

宁波镇海支行

机构编码：B0012S233020017

许可证流水号：638576

批准成立日期：2018年7月6日

营业地址：宁波市镇海区骆驼街道镇海

大道中段389号1-1室和3-1室

邮政编码：315000

电 话：13957833322

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月12日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：兴业银行股份有限公司

宁波奉化支行

机构编码：B0013S233020015

许可证流水号：638581

批准成立日期：2018年7月6日

营业地址：宁波市奉化区桥东岸路108幢

商业01、02、03号

邮政编码：315000

电 话：13967862678

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月12日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波鄞州农村商业银行股份

有限公司首南支行

机构编码：B1400S233020035

许可证流水号：638575

批准成立日期：2003年7月14日

营业地址：宁波市鄞州区首南街道泰聚巷

160、162号

邮政编码：315100

电 话：87412570

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月12日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：台州银行股份有限公司宁波

海曙横街小微企业专营支行

机构编码：B0159S233020009

许可证流水号：638578

批准成立日期：2016年10月19日

营业地址：宁波市海曙区横街镇横街大道

88-102号 （双号）

邮政编码：315000

电 话：58967067

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月12日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波镇海农村商业银行股份

有限公司开发区支行

机构编码：B1394U233020004

许可证流水号：638582

批准成立日期：2012年10月22日

营业地址：宁波市镇海区蛟川街道金锚路

466号1-2室，468号1-3、2-1室

邮政编码：315200

电 话：0574-86292236

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年7月12日

NINGBO DAILY5 广告 2018年8月23日 星期四